1

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB

EDITAL Nº 04 - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR NAS PROVAS OBJETIVAS

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-

Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna pública a pontuação obtida nas provas

objetivas e classificação preliminar dos candidatos habilitados nas provas objetivas, conforme

segue.

1. DOS RESULTADOS

1.1. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Servente de Pedreiro (101) na

seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento,

pontuação obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

75141-2 APARECIDO DA SILVA BUENO 19/01/51 67 5
74904-4 DAVID DOS SANTOS 06/06/65 63 6
75387-1 DEVANIR ANTONIO BERCELINI 02/08/59 82 3
75494-5 JOÃO EVERTON BIONDO 23/12/82 97 1
75267-5 MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS 13/08/68 90 2
75019-0 OSVALDO ALVES DE LIMA 22/10/62 77 4

1.2. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Pedreiro (102) na seguinte

ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, pontuação

obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74721-2 ADÃO RODRIGUES DA SILVA 19/12/68 72 2
74952-3 CICERO MATEUS DE SOUZA 04/09/57 67 3
75266-7 ISAC ALBEDENEGO BATISTA 07/03/72 62 4
75133-9 PAULO ROBERTO IZIDORO 25/12/58 100 1

1.3. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Jardineiro (103) na seguinte

ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, pontuação

obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74557-0 ELSA HELENA BARBOSA MOREIRA 13/03/65 78 6
75046-3 GILBERTO MENDONÇA DA SILVA 23/03/85 90 3

2

74944-0 JOSÉ CARLOS BICHOFFI 10/10/54 87 4
74340-1 JOSÉ HIRAN FERREIRA DA SILVA 20/12/61 65 8
75390-5 MANOEL JOSE CARDOZO 22/08/62 86 5
74574-5 MATEUS ROSA DE OLIVEIRA 19/05/76 72 7
74327-8 REGIS NATAN RAYMUNDO ALVES 15/11/90 91 2
74857-4 VANDERSON JOSÉ PINA 30/08/84 94 1

1.4. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Eletricista (104) na seguinte

ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, pontuação

obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74462-3 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 03/09/65 72 16
75037-2 BENEDITO JOSE CHARLUI 26/12/51 63 19
75384-8 CARLOS EDUARDO MATHIAS 26/12/70 77 14
74864-0 DOUGLAS LEOPOLDINO QUINQUIOLLI 24/01/89 81 12
75066-1 EMERSON RENATO RUIZ 29/04/71 93 4
74346-8 ESTEVAO GABRIEL APPARECIDO BORGES 26/06/91 94 3
75345-9 GILBERTO FLORENCIO MARQUES 26/12/83 94 2
75491-1 IRISVALDO DE SOUZA 01/01/82 69 18
74275-9 LEONILDO DE SOUZA 28/08/66 97 1
75383-0 LINDOMAR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 14/02/76 87 8
75069-5 MARCO ANTONIO SOARES 03/04/63 84 9
75235-2 MARCOS ANTÔNIO ZIROLDO 10/04/70 76 15
74745-1 MOACIR MELEGA 26/02/60 71 17
74705-5 RAPHAEL VIANNA VENTURA 06/01/83 83 11
74693-3 RICARDO SOARES DE MACEDO 07/11/81 84 10
74317-9 SEBASTIAO ANTONIO PEREIRA 16/12/57 87 7
75200-6 THIAGO DA SILVA VELANI 09/11/83 91 5
75160-2 VAINER ESBRISSA 02/03/76 80 13
75366-5 WAINER LUIZ LOPES 22/05/71 89 6

1.5. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Tratorista (105) na seguinte

ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, pontuação

obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

75275-8 APARECIDO GIUSS DA SILVA 28/03/67 72 8
75166-9 CLAUDIO ROBERTO DO CARMO 15/11/64 87 1
74665-1 DOMINGOS DA SILVA 18/07/65 67 13
75071-1 ELIEL FRANCISCO DA COSTA 22/03/71 78 6
74274-2 HILTON RODRIGUES BARBOSA 02/11/80 71 10

3

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74923-4 JORGE MAURO GARRES JUNIOR 08/11/75 73 7
74919-2 JULIO CESAR BORGES DE OLIVEIRA 17/05/66 71 9
74668-5 LUEZIO BATISTA 23/12/43 67 12
74470-6 MARCIO PERPETUO MALONE 15/12/78 80 5
75059-6 NELSON PERCILIANO CARDOSO 15/02/64 69 11
74828-5 PEDRO APARECIDO VISONA 12/10/64 86 4
75239-4 RUY SERGIO INOCENCIO 29/03/66 87 2
75093-5 SEBASTIÃO GARCIA DE ALMEIDA 09/05/61 86 3

1.6. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Motorista (106) na seguinte

ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, pontuação

obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

75327-7 ADENILDES DOS SANTOS CARVALHO 29/09/64 86 17
74974-7 ADENILSO RODRIGUES 31/07/73 91 8
75238-6 ALEANDRE GONÇALVES EUZEBIO 09/10/75 80 29
75062-0 ALESSANDRO LACERDA DA SILVA 28/12/81 94 6
75001-8 ANDERSON POSSEBON BARLETE 20/09/86 83 25
74827-7 ANDRE LUIZ PAVANI 22/08/75 96 3
75440-8 ANTONIO DONIZETI ZAMONARO 04/02/58 79 30
75356-6 ANTONIO FRANCISCO SIMEI 26/02/57 70 44
75314-5 AUGUSTO MACAMBIRA BORGO 05/01/61 76 36
74425-0 CARLOS RENATO GASPARO 23/11/72 66 52
75003-4 CARLOS ROBERTO CALBO SENHORINI 27/04/65 77 33
75322-8 CIBELE CRISTINA BERNARDO DE PAULA 29/03/79 81 28
75323-6 EDSON FERNANDES DA SILVA 01/10/74 87 14
75154-5 ESTACIO BATISTA DE ASSUNCAO 13/11/61 64 56
74634-7 FABIO CESAR MOREIRA 24/03/76 93 7
74358-3 FLAVIO RENATO DA COSTA 09/07/76 86 18
75352-5 JAIR GONÇALVES DA CRUZ 19/09/59 61 61
74369-0 JAVIER JOSE DE SOCORRO AMARAL 04/01/83 60 62
74954-9 JEAN GABRIEL VARGAS DA SILVA 26/10/88 86 20
74764-2 JOÃO CARLOS DOS SANTOS 07/07/59 76 35
74676-8 JOÃO PAULO DI MARCO 05/02/61 86 16
75042-2 JOÃO PERPETUO DE OLIVEIRA 14/05/74 65 55
75416-8 JOSÉ BARBOZA DA SILVA 26/06/65 64 57
75129-7 JOSÉ ELIAS FERREIRA SANTIAGO 30/06/67 85 22
74532-3 JOSÉ NEMER SIVIERI 26/08/72 76 37
74404-5 JOSÉ PAIXÃO PEREIRA DA SILVA 05/04/55 66 50
75015-8 JOSÉ RENATO BUZATI 30/09/82 87 15

4

75380-6 JULIO CESAR BARROS DA SILVEIRA 02/04/71 82 26
74905-1 JUNIOR CESAR BERNARDES 29/07/78 69 48
75192-5 LEOMAR LEONEL DA SILVA 03/02/77 90 9
75090-1 LUIZ CARLOS HIGASHIHARAGUTI 13/07/67 94 4
75470-5 MAIKON RECHE DE OLIVEIRA 25/04/80 86 19
74368-2 MARCELO FIGUEIRA DA SILVA 20/11/75 77 34
74913-5 MARCIO SAMPAIO 08/09/73 94 5
75264-2 MARCO ROBER PRADO 26/04/60 87 12
75109-9 MARCO VERISSIMO DOS SANTOS 26/02/70 97 1
74939-0 MARCOS ALVES MARTINS 11/08/63 66 51
74995-2 MAURICIO PIMENTEL DE MATOS 24/07/72 87 13
75456-4 NATALINO DIAS BARBOSA 25/12/57 62 59
75159-4 NELSON DURAN 06/11/54 69 45
75427-5 NILCE APARECIDA ALVES DE ANDRE DE BARROS 19/01/67 65 54
74422-7 NILMAR AMARAL CAMPOS 01/06/58 69 46
75337-6 PAULO MARCIO PELICANO 17/11/62 85 21
75031-5 ROBSON DOS SANTOS CRUZ 06/09/80 79 32
75004-2 SALVADOR FERNANDO DA SILVA BISPO 31/05/85 74 38
74559-6 SANTO MAZETTI 01/11/60 69 47
75158-6 SERGIO ROBERTO LOPES PEREIRA 03/07/75 89 10
75263-4 SEVERINO ELPIDIO DO PRADO 07/10/58 62 60
75501-7 TADEU APARECIDO FIGUEIREDO 29/03/58 72 41
74723-8 THIAGO TORRES PAIOLA 23/02/80 88 11
75338-4 TONY ALBERTO LIMA 07/02/80 85 23
75320-2 ULISSES ANTONIO CÔCO 03/10/80 71 43
74970-5 VALDECIR FIGUEIRA 15/07/53 62 58
74678-4 VALDEIR RODRIGO ANTONIO 17/01/79 83 24
75180-0 VALDOMIRO DE SOUZA 28/02/54 65 53
75251-9 VALTER TEIXEIRA VELOSO 18/03/60 68 49
75308-7 VERA LUCIA LISO 27/07/64 72 42
74263-5 VICENTE DE PAULA BATISTA JUNIOR 21/02/62 73 39
74529-9 VINÍCIUS DE SOUZA CHAGAS 28/03/88 82 27
74342-7 VITOR BORTOLOTTI ASSUNÇAO 04/04/83 73 40
75150-3 WANDEIR GOMES 09/06/80 79 31
74861-6 WILSON JOSÉ DO NASCIMENTO 02/06/73 97 2

1.7. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Serviços Gerais (Feminino) (107)

na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento,

pontuação obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

75487-9 ADRIANA AUGUSTA SILVA 16/12/78 64 20

5

74697-4 ADRIANA SIMONKA 16/11/73 75 8
75115-6 ALZIRA DE OLIVEIRA 03/11/57 74 9
75424-2 ANA ELOIZA RUIZ OLIVEIRA 25/11/84 74 10
75444-0 CAMILA CRISTINA DE FREITAS COSTA 25/09/91 69 16
75123-0 CELIA REGINA PIMENTEL 02/02/60 71 13
74701-4 CRISTIANE PINHEIRO BORGES 23/02/82 63 22
75388-9 DELVACI MARIA RODRIGUES MATHIAS 05/01/74 80 6
75162-8 EGELY MORAES DOS SANTOS 11/01/74 87 2
74406-0 ELIZANGELA AGOSTINHO DA SILVA 25/01/83 72 12
75030-7 HELENA PEREIRA MARQUES 02/09/57 63 21
75477-0 HILDA DE OLIVEIRA SILVA 04/09/61 65 19
75016-6 IVANI BARBOSA 14/07/68 60 24
75317-8 LUCIMARA MARTINS 23/09/83 78 7
74998-6 LUIZA MARIA FELIPPE 19/07/53 69 14
74852-5 MARGARETE SASSATTI FRANÇA 28/12/74 69 15
75481-2 MARIA APARECIDA DA SILVA DANTAS ANDRADE 14/05/82 94 1
74878-0 MARILZA ROSALVA CAMACHO DOS SANTOS 03/07/56 68 17
75489-5 PAULA DE JESUS SOARES 09/06/87 66 18
75450-7 ROSECLER PENA BONIFÁCIO PARANHOS 07/01/69 84 4
75201-4 SIMONE DABRAMO 28/11/74 85 3
74875-6 SONIA REGINA CAMACHO DOS SANTOS 07/01/55 72 11
75379-8 SUELI VIEIRA 04/05/60 61 23
74882-2 VANIA CRISTINA BORDINO 28/07/86 84 5

1.8. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Serviços Gerais (Masculino) (108)

na seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento,

pontuação obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74511-7 BENEDITO APARECIDO FERREIRA 02/01/69 70 1
74967-1 FRANCISCO ANACLETO JUNIOR 03/03/88 68 3
75455-6 FRANKLIN ROBINSON DOS PASSOS 10/07/88 70 2

1.9. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Atendente (109) na seguinte

ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, pontuação

obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74702-2 ALINE APARECIDA SOUZA CANO 19/03/79 78 7
75105-7 ALINE CRISTIANE CAMARINI DOS SANTOS 11/10/89 73 12
75386-3 ANA CAROLINA CANDIAL 24/01/90 66 16
74430-0 ANA PAULA AUDI BARBOSA 02/11/86 64 19

6

74920-0 BRUNA EMANUELLE DOS SANTOS TRESSO 01/12/90 61 24
75293-1 CAMILA PADILHA DA SILVA 07/05/88 60 27
74510-9 CRISTINA APARECIDA MAXIMIANO DIAS 01/08/73 61 22
74561-2 CRISTINA NORA HELENA SOARES 11/02/78 77 8
75006-7 DANIELA DA SILVA SANTOS 20/02/93 74 11
75473-9 DÉBORA CAROLINA CARVALHO 19/10/92 64 20
74582-8 EDILAINE FERNANDES DE OLIVEIRA 25/05/83 60 26
75217-0 ELAINE CRISTINA VILAS BOAS FARIAS 03/08/80 80 5
75132-1 ÉRIKA MINECO IWASHITA TAMEZAVA 11/06/76 64 18
74908-5 FRANCIELEN SALVADOR SOUZA FERREIRA 02/05/87 69 13
75426-7 JOSE FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 30/09/65 89 1
74432-6 JOSÉ LUIS PEREIRA 04/03/70 65 17
74528-1 JOYCE MAYRA CIRINO 11/02/91 67 15
75068-7 LEANDRO LOPES ITALIANO 22/05/90 83 4
74677-6 LUCIANA PEREIRA ALMEIDA 23/11/80 80 6
74344-3 MARIA VANDERLICE GOMES 21/09/67 86 2
75369-9 NAYARA GRACIELI DE LIMA 22/04/85 61 23
74645-3 PEDRO MOREIRA DE CARVALHO NETO 09/02/93 61 25
74794-9 POLLYANA DOS SANTOS SILVA 05/06/87 86 3
75036-4 TATIANA BARBOSA DE ANDRADE SILVA 28/08/79 77 9
74410-2 THIAGO BERTELLI PEREIRA 09/07/85 77 10
74493-8 VIVIAN AMANDA FERNANDES COSTA 20/06/90 62 21
75428-3 VIVIANE ROSSI DO CARMO RUIZ 30/01/76 68 14

1.10. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Fiscal de Área Azul (110) na

seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento,

pontuação obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

75088-5 ADRIELE CRISTINA WANDEKIN PAULINO 17/03/88 65 26
75372-3 ANA PAULA GRANZOTTO 18/08/89 69 20
74625-5 APARECIDA LUCIA SOUZA LIPAI 07/02/59 60 36
74869-9 APARECIDA NADIR LIPPA ZANETTI 27/04/64 62 30
74821-0 AUBER SILVA PAULA 30/08/88 63 28
75121-4 BRAULINA APARECIDA SOARES DOMINGUES 02/01/70 63 27
74390-6 CLARICE APARECIDA REIS 05/04/73 67 23
74267-6 CLAUDINEIA APARECIDA DOS SANTOS 25/04/88 71 16
75197-4 CLEOTILDE APARECIDA PINA 21/09/72 60 38
74874-9 CRISTIANE NORBERTO PEREIRA TOVAGHIERI 19/11/80 60 39
75027-3 DORIS LAMÃO CUSTÓDIO CASTRO 08/04/60 60 37
74398-9 EDMILSON ALVES RODRIGUES 26/08/68 79 4
75103-2 ELI TELMA APARECIDA VICENTINI 12/06/68 76 5

7

74979-6 ERICA PEREIRA LOBO 04/01/81 60 40
74698-2 FABIANO JAINES PEZAREZI 29/01/79 73 10
75391-3 FRANCIELE ZACARO RODRIGUES 30/04/87 65 24
74350-0 GABRIEL SATO SPARAPAN 03/07/89 71 17
74328-6 GILDA PATRICIA DA SILVA 26/03/68 62 31
74587-7 GLAUCIA FERNANDA BALDUINO DO NASCIMENTO 01/04/77 82 3
74579-4 LEILA PERPETUA ANGELOTE GONÇALVES 29/12/68 62 32
75328-5 LIVIA PEREIRA BENFATTI 28/11/83 83 2
74400-3 LUCILENE CARVALHO DA SILVA RODRIGUES 16/10/73 71 13
75155-2 MARCIA APARECIDA DE AMORIM 05/03/74 61 34
74409-4 MARIA GOMES VITAL MARROCA 01/09/69 70 18
75189-1 MATHEUS PESSOA TERRIN 18/11/91 60 41
74989-5 MAURICIO EVANGELISTA DE SOUZA 12/09/87 65 25
74856-6 OSCAR MASSAO MURATA 12/07/88 75 7
74448-2 PAULO ANDRE SORREN 03/08/86 71 15
74666-9 RANIELE ANGELICA DA SILVA SANTOS 31/03/89 62 33
75265-9 RAÔNI HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 23/12/90 73 11
74570-3 RENAN ROBERTO GIL 03/11/93 91 1
74799-8 RICARDO YUKIO SHIGAKI 16/08/71 73 9
74951-5 ROBERTO CHIMINEZ 20/03/76 76 6
74663-6 ROSA MARIA TRIVELATO BATISTA 08/12/62 62 29
74375-7 ROSIMEIRE DE FREITAS TOSTA 12/02/69 72 12
74418-5 SUZELAINE DE LOURDES CAMPI BARBOSA 31/12/74 71 14
74622-2 TAMIRES CRISTINA FUJITA 13/09/90 74 8
75095-0 VANESSA PEREIRA MAIA 10/10/79 68 22
74959-8 VILMA ROSANE GITTI DE SOUSA 16/09/69 68 21
74991-1 VIVIAN APARECIDA SOARES DE MENDONÇA 05/09/85 70 19
75137-0 VIVIANE APARECIDA VITO 17/05/81 61 35

1.11. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Fiscal de Tráfego (111) na

seguinte ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento,

pontuação obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74725-3 ADRIANA MACEDO DO CARMO GARCIA 08/09/74 79 12
74709-7 ALEX LEANDRO VITOR 21/02/92 65 29
75283-2 ANA PAULA GARCIA 12/03/86 90 3
75165-1 ANDERSON DOS SANTOS 29/05/93 69 26
74544-8 CINTIA ZANUCOLI ISAAC 04/03/88 70 24
74311-2 CLEBER DE ALMEIDA CASSEMIRO 09/06/85 72 21
74973-9 DANIEL ANDRÉ DOURADO 01/06/83 89 4
75399-6 EDUARDO YAMASHIRO MATSUMOTO 06/05/74 64 30

8

74681-8 ELIZIO ULDERICO SCATOLIN 30/08/50 65 28
74429-2 EZIEVERSON PEREIRA DA SILVA 28/09/92 89 5
74252-8 FERNANDO HENRIQUE DIAS MORAIS 22/05/93 79 15
74985-3 JONAS NATHAN NASCIMENTO 03/12/90 71 22
74740-2 JOSE EDUARDO DONA PENTEADO 22/12/59 72 20
75055-4 LARISSA DIAS CALFAT 04/02/87 80 11
75368-1 LUCIANO APARECIDO SALES 04/09/72 66 27
75152-9 LUIS CARLOS GOMES FILHO 23/08/89 64 32
74838-4 LUIS GUSTAVO PRADO DE OLIVEIRA 27/03/85 64 31
75262-6 LUIS PAULO VILLELA 24/04/64 94 1
74835-0 MARCELL VILLA GAZZOLA 31/12/80 70 23
74372-4 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 25/11/73 76 17
74468-0 MARIA ISABEL TESTASICCA 24/12/67 91 2
74889-7 MARIA JOSE VEIGA MENDES 05/03/72 78 16
75253-5 NASRI RADUAN JORGE RACY 06/07/82 83 8
75497-8 NATHALIA CAVALARI SERAGUZA 29/12/85 80 10
74245-2 NILTON RICARDO DOS REIS 29/07/76 80 9
74518-2 RAFAEL BARBOSA SARRI 08/10/80 79 13
75246-9 RAFAEL TIAGO BRAZOLIN 19/08/85 86 7
75341-8 RAFAEL TIBURCIO 28/09/88 74 19
74819-4 SILVIA ANDRADE LOURENCINI 18/07/66 69 25
75279-0 TAMIRIS OLIVEIRA BORGES 21/06/91 87 6
75258-4 THAIS CRISTINA LIMA MATOS 29/03/83 79 14
74292-4 VALDEVINO DIAS BARBOSA 10/07/53 60 35
75471-3 VALDIR GOMES DA SILVA OLIVEIRA 10/02/71 61 34
75311-1 VANIA MARIA MARQUES 22/02/58 61 33
75107-3 WANDERLEY ROBERTO GIL 16/07/66 74 18

1.12. Resultado dos candidatos habilitados, para o emprego de Vigilante (112) na seguinte

ordem: número de inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, pontuação

obtida e classificação preliminar.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

75451-5 ADRIANO ALEX DE ARAUJO 06/07/89 66 11
74936-6 ADRIANO SAPATERO 06/05/81 69 8
75087-7 ALEXANDRE VULPINI DOS SANTOS 21/12/79 69 7
75294-9 CLÓVIS ARRUDA 07/07/64 76 2
75259-2 DANIEL PEREIRA DA SILVA 24/03/84 60 18
74408-6 DINAEL DA SILVA MARROCA 24/09/64 65 12
75304-6 DIOMAR MASSAYUKI INUI 06/10/71 66 10
74843-4 ELIANA MARIA LOMBARDI RIBEIRO 28/10/75 60 16
75459-8 ÉLIO MARTIN FERNANDES 14/04/68 64 14

9

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA CLASSIF.

74802-0 ESTER FRANCELINA DA SILVA 25/08/80 60 17
74741-0 LEANDRO GALVÃO SANTOS 29/10/78 65 13
75305-3 LOURIVAL XAVIER VALENTIN 26/10/66 69 6
74969-7 MARCO ANTONIO PIRES DE ASSIS JUNIOR 11/11/89 84 1
75194-1 PAULO HENRIQUE PESSOA 28/01/11 70 5
74440-9 RICARDO JUNIO ZAGO VILELA 10/09/86 76 3
74500-0 RITA CASSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS 31/01/84 61 15
74295-7 SÉRGIO FERREIRA DE FÁRIA 18/06/72 70 4
75076-0 THIAGO CRISTOPHER DE SOUZA COSTA 17/09/79 67 9

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A listagem com todos os candidatos, inclusive com os candidatos que não obtiveram a nota

mínima para a habilitação, nos termos do subitem 8.8. do Edital Normativo encontra-se

disponível no mural da EMURB e no sítio www.faperp.org.br/emurb.

2.2. Será admitido recurso quanto ao resultado das provas objetivas. Tal recurso deverá ser

interposto até o primeiro dia útil subsequente às publicações oficiais dos resultados.

2.3. Não serão aceitos recursos sem fundamentação, que não guardem relação com a matéria

em debate ou meramente protelatórios.

2.4. Admitir-se-á um único recurso para cada candidato para cada evento, sendo

desconsiderado recurso de igual teor.

2.5. Os recursos apresentados serão julgados em até 3 (três) dias úteis, a contar da data de

encerramento do prazo de recebimento.

2.6. Os recursos deverão ser entregues, pessoalmente à Faperp, situada na Rua Siqueira

Campos, nº. 3718, Bairro Santa Cruz, São José do Rio Preto – SP.

2.6.1. Os candidatos deverão enviar os recursos mencionados com as seguintes especificações:

2.6.1.1. os recursos deverão estar em formulário próprio, disponível no sítio

www.faperp.org.br/emurb. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), e-mail,

Internet, telegrama ou outro meio não especificado neste Edital.

2.6.2. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações contidas neste capítulo não

serão avaliados;

http://www.faperp.org.br/emurb
http://www.faperp.org.br/emurb

10

2.6.3. O provimento de recurso interposto dentro das especificações poderá, eventualmente,

alterar a classificação inicial obtida pelo candidato para uma classificação superior ou inferior,

ou ainda poderá ocorrer a desclassificação do candidato que não obtiver pontuação mínima

exigida para aprovação;

2.6.4. Os recursos interpostos fora do prazo não serão aceitos.

São José do Rio Preto, 14 de julho de 2011.

                                                                     Liszt Reis Abdala Martingo

            Diretor-Presidente da Emurb